Администрация г. Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

    П Р И К А З

__03.09.2010_____ № ___293п_____

       г. Саров Нижегородской области

 О проведении в ОУ мероприятий

 по вопросам безопасности

В соответствии с п. 2 решения заседания антитеррористической комиссии г. Сарова от 31 августа 2010 г. п р и к а з ы в а ю:

1.  Директорам подведомственных образовательных учреждений обеспечить проведение в учреждениях инструктивных занятий о запрете посещения лесов в пожароопасный период.

2. Старшему методисту МОУ ДПОС «Методический центр» Н.А. Калякину организовать проведение в подведомственных образовательных учреждениях единого информационного дня по вопросам безопасности с привлечением сотрудников УВД (по согласованию).

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на В.Г. Мухина, заместителя

директора Департамента.

Директор

     С.И. Лобанов